



**SERDAR DEMİRKAN**  
**MİMARLIK**

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

# BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu  
Dereli Kavşağı No: 1  
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57  
Faks : 0.454 225 84 67  
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:  
bereket.gubre@hotmail.com

# Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

# GÜNDEM

11 Mayıs 2024 Cumartesi

Sayfa: 1

Sayı: 6909

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

## ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA - MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN  
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

## BERRİN AYDIN: GAZZE SOYKIRIMINI KINIYORUZ

AK Parti Kadın Kolları Başkanı Berrin Aydın Gazze için insanlığı göreve çağırdı. İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz ve partililerle basın açıklaması yapan Aydın, İsrail'i kınadı. Aydın, "Pazar günü anneler günü. Günlerdir her yerde tatlı bir telaş yaşanıyor. anneler günü öksüzlerin ve evladını kaybeden annelerin de ağır imtihanı... fakat bir yandan da dünyanın orta yerinde, yanı başımızda Filistin'de, Gazze'de, Refah'ta yaşanan soykırım nedeniyle anne olmak hiç bu kadar zor olmamıştı..."

Biz bugün okuldan gelecek çocuklarımızı, Gazzeli anneler ise çocuklarına verecek bir lokma ekmeği bekliyor.



Bizler karışmasın diye çocuklarımızın defterlerine, kitaplarına isim yazarken, Gazzeli anneler ise cesetleri teşhis edilebilsin diye çocuklarının kollarına isim yazıyor.

Bir kadın, bir anne olarak çok net ifade ediyorum: her can tek, her can biricik ve "bir cana kıyan tüm insanlığa kıymış gibidir".

Filistin Sağlık Bakanlığının 5 Mayıs'ta yaptığı açıklamaya göre; İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda 34 bin 683 kişi öldü, 78 bin 18 kişi yaralandı. birleşmiş milletler kadın biriminin raporuna göre Gazze'de 9 bin kadın öldü. Günde ortalama 63 kadın hâlâ ölüyor ve bunların 37'si ise anne. 3'TE

## Ziraat Odası Başkanı Karan, Kahverengi Kocarca'nın bilinmeyenlerini anlattı ve ekledi 'Destek Ödemeleri Başladı'



Haber: Namık Baltaoğlu

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındık bahçelerinde büyük hasara sebep olan Kahverengi Kocarca'nın Gürcistan kökenli bir böcek olduğunu belirterek, ilk olarak 2017 yılında Artvin'in Borçka ilçesi'nde görüldüğünü söyledi. SAYFA 2'DE



ENGELLİLER ACINMAYI REDDEDİYOR ENGELSİZ BİR DÜNYA TALEP EDİYOR (Yazısı Sayfa 4'te)



NOT DEFTERİMDEN SEÇTİKLERİM (12) (Yazısı Sayfa 3'te)



Ayşe Salman Anneler Gününü Kutladı (SAYFA 2'DE)

## Eğitim-Bir Sen'den Cinayete Kınama

Eğitim-Bir-sen, öğretmenlere saldırıyı kınadı... Giresun'da yürüyüş yapan eğitimciler yasal reform istedi

Şube Başkanı Muhammet Sarı yetkilileri göreve çağırdı. Sarı "Çok kıymetli meslektaşlarım, Değerli hemşehrilerim, Kıymetli basın mensupları, Eğitim çalışanlarına yönelik şiddet gün geçtikçe daha vahim hale gelmeye başlamış, şiddetin son örneği tahammül sınırlarımızı aşmıştır.

Eğitim camiası olarak hazin bir cinayet ile karşı karşıyayız. Menfur bir saldırı sonucu vefat eden meslektaşımız İbrahim Oktugan'a



rahmet; ailesine, yakınlarına ve tüm eğitim camiasına başsağlığı diliyorum. Ömrünü eğitime adanmış bir meslektaşımızı, bir öğretmeni çok acı bir olay sonucunda kaybettik.

Bu ve yıllardır süregelen olaylar sonucunda artık ger-

çekten sözün bittiği yerdeyiz. Sözlerin anlamını yitirdiği yerde, bizler Giresun eğitim camiası olarak bu sessiz yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. Değerli arkadaşlar, Bugün yaşadığınız acılar, dünün ihmal ve umursamazlığının sonucudur. 2'DE

## GİRESUN'DA HUZUR VAR



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında, "Giresun'un Huzuru Güvenlik Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi. SAYFA 5'TE

## Şenyürek'ten AK Parti'ye Müfredat Tepkisi



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Giresun İl Başkanı Dr. Gökhan Şenyürek, yeni eğitim modelini eleştirdi. Şenyürek, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" adlı yeni müfredat taslağına tepki göstererek, "AKP, çocuklarımızı ve gençlerimizi kendi ideolojisine uygun biçimde; biat eden cahil bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır" dedi. 2'DE

## Yağlıdere'de Karayolu Trafik Güvenliği Haftası etkinliği düzenlendi



Giresun'un Yağlıdere ilçesinde "Karayolu Trafik Güvenliği Haftası" dolayısıyla çeşitli etkinlikler ve denetimler yapıldı. SAYFA 3'TE

## Belediye Meclis Üyesi Konal, "Engelliler Haftası" nedeniyle anlamlı mesaj "Engelliler Hayatın Her Alanında Vardır ve de Olmalıdır"



Haber: Namık Baltaoğlu Giresun'un sevilen yüzü Belediye Meclisi Üyesi Özcan Konal, 'Engelliler Haftası' nedeniyle çok özel ve anlam yüklü bir mesaj yayımladı. SAYFA 3'TE



## Yağlıdere'de "Kitap Okuma Yarışması" düzenlendi

SAYFA 5'TE



# Eğitim-Bir Sen'den Cinayete Kınama

Yarın yaşanmasını istemediğimiz acıların da bugünün ilgisizliğinin sonucu olmamalıdır. Yapılması gereken caydırıcı yasal düzenlemelerden başlamak üzere, medeniyet değerlerimizi merkeze alan bir kültür seferberliğine ve eğitim programına geçmektir.

Bu sessiz yürüyüş sadece bir başlangıçtır. Haklı taleplerimizin karşılanması için mücadelemize genişleterek devam

edeceğiz. Yarın 81 ilde iş bırakacak ve basın açıklamaları gerçekleştireceğiz. Ardından 10-17 Mayıs arası TBMM'yi göreve davet için tüm eğitim kurumlarında imza kampanyası gerçekleştireceğiz.

Bizler artık kınama mesajları değil, şiddeti önleme yasası bekliyoruz. Öğretmene Yönelen Şiddeti Kınıyor, Şiddete Karşı Kararlılığımızın İfadesi Olarak İş Bırakıyoruz!" dedi.

Haber: Mustafa Cici



Ziraat Odası Başkanı Karan, Kahverengi Kokarca'nın bilinmeyenlerini anlattı ve ekledi

# 'Destek Ödemeleri Başladı'

Açıklamasında ilaçlama konusuna da değinen Başkan Nurittin Karan, şunları söyledi: Önceden Yeşil Kokarca salgını vardı ancak gerekli mücadele yapılmaz azalma gösterdi. Aynı ilaç kullanıldığında Kahverengi Kokarca da yok edilebiliyor. Ayrıca Fındık Kurdu ilaçlaması yaparken Kahverengi Kokarcayı da bir yere kadar bertaraf edebiliyorsunuz. Dolayısıyla üreticilerimiz ilaçlamaya önem vermeli. Fakat üreticinin çoğunun bunu yapacak gücü yok. Alan bazlı destek parası artırılmalı ki üretici ilaçlama yapabilsin. Diğer yandan gurbetçiler sadece fındık mevsiminde gelebiliyor, dolayısıyla o zaman ilaçlama mevsimi geçmiş oluyor. Kendileri gelemese de bahçelerine



ilaçlama yaptırmalıdır. Ayrıca bu zararının soğuk havalarda köy evlerinde, ahırlarda ve serentilerde yuvalandığı da belirlendi. Havalarda ısınmış olsa bile buralarda da ilaçlama yapılmalı. Biz Kahverengi Kokarca'nın bu fındık sezonunda Karadeniz bölgesi'nde

rekolteye vereceği zararın 100-150 bin tonu bulabileceğini düşünüyoruz."

Fındık Araştırma Enstitüsü'nün Kahverengi Kokarca'yı yok edecek biyolojik arı üretimi için laboratuvar çalışması yaptığını da hatırlatan Karan, bunun sevindirici bir gelişme

olduğunu kaydetti. Bu böceğin sadece fındığa değil tüm tarım ürünlerine zarar verdiğini vurgulayan Başkan Karan,

"Kahverengi Kokarca eğer gerekli tedbirler alınmazsa ülke tarımını büyük zarara uğratar.

Dolayısıyla devletin top yekün bir mücadele başlatması ve çiftçilere acilen ilaç desteğinde bulunması gerekiyor." ifadesini kullandı.

Açıklamasında üreticilere alan bazlı destek ödemelerinin başladığı bilgisini de veren Başkan Karan, TC.kimlik numaralarının sonu 0-2-4 olan üreticilerin paralarının 10 Mayıs 2024 itibarıyla ödenmeye başladığını, 1- 2- 6 ve 8 olan üreticilerin paralarının ise 17 Mayıs 2024 Cuma günün saat 18.00' den itibaren hesaplarına yatırılacağını belirtti.

# Ayşe Salman Anneler Gününü Kutladı

Büyük Birlik Partisi Giresun kadınları başkanı Ayşe SALMAN, anneler gününü kutladı..

Salman, "Ülkemizde anneler günü Türk kadınlar Birliğinin girişleri sonunda 5 Mayıs 1955 yılında, alınan karar ile mayıs ayının ikinci haftasında kutlamalarına başlamıştır. Ülkemizde ise o yıl yılın annesi olarak ise 93 harbi kahramanı 98 yaşındaki Erzurumlu Nene Hatun seçilmiştir. "Bu gün münasebetiyle sevgi, merhamet, fedakârlık ve şefkatıyla bizleri sarıp sarmalayan tüm annelerimizin, Anneler Günü'nü kutluyorum" dedi.

İl başkanı Ayşe Salman "Hayatımıza anlam ve değer katan, bizleri sabırla büyütüp, emek ve gayret ile iyi insan olmamız adına üstümüze titreyen, bizleri koruyup kollayan, canından can bilen annelerimiz hiç şüphesiz; en kıymetli, en değerli, en zengin varlığımızdır.

Annelerimizin yüreklerindeki sevgi sonsuzdur. Annelerimiz hayat yolunda en güzel yol göstericimiz ve en kıymetli yol arkadaşımızdır. Dünyamızı aydınlatan, dünyadaki tüm güzelliklerin kaynağı olan annelerimizi ne kadar sevsek, onlara ne kadar hürmet etsek azdır. Bizler; Peygamber Efendimizin dediği gibi 'Cennetin anaların ayaklarının altında' gören bir inancın, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi 'her devrin büyük adamlarını yetiştiren analara sahip



bir milletin fertleriyiz. Biz annelerimizin kıymetini sadece bugün değil her gün bilen bir milletiz. Annelerimizi sırtımızda taşısak da haklarını asla ödeyemeyiz. Dünyamızı güzelleştiren annelerimize karşı; hayırlı evlat olmak, ülkemize ve milletimize hizmet etmek, dürüst, güvenilir ve çalışkan bireyler olarak kendimizi yetiştirmek onlara edeceğimiz en güzel teşekkürdür.

Bu bilinçle Türk milletinin bir ferdi olarak tüm annelerimize teşekkürü borç biliyoruz. Bu özel gün vesilesiyle; en değerli varlıklarını vatan uğruna şehit veren annelerimiz başta olmak üzere, ömürlerini ailelerine vakfeden başımızın tacı, ayaklarının altı öpülesi annelerimizin Anneler Günü'nü en içten dileklerle kutluyor hayatta olan annelerimize sağlık ve sıhhatler diler iken ahrete intikal etmiş olan annelerimizde rahmet diliyorum mekânları cennet makamları ali olsun" diye konuştu.

Haber: Mustafa Cici

# Şenyürek'ten AK Parti'ye Müfredat Tepkisi

Şenyürek AKP'nin toplumu ve eğitim sistemini kendi siyasi hedefleri doğrultusunda dizayn etmeyi hedeflediğini vurgulayarak, "Yeni müfredat taslağı; bilimsel aklı ve pozitif bilimlere reddeden, toplumsal ilerleme ve aydınlanmanın aksini hedefleyen, özgür bireyler yetiştirmek yerine anayasasının laiklik, din ve inanç özgürlüğü ilkelerine aykırı gerici politikalarla, okul öncesinden itibaren çocuk ve gençlerin akıl ve ruh dünyasını baskılamayı, tek tipleştirmeyi amaçlayan siyasi bir projedir" dedi

Son 22 yılda 4'üncü kez değiştirilmek istenen müfredatla, bilimsel ve çağdaş eğitimden uzaklaşmanın sürdürüldüğünü kaydeden Şenyürek, "AKP iktidarında 22 yılda 9 Millî Eğitim Bakanı değişti, reformlar yapıldı, modeller denendi, sistem değişti. Ancak her değişiklikte eğitim sistemi daha geriye gitti, kalite, nitelik ve içerik büyük hasar gördü. Öğrencilerin başarısı geriledi. PISA sıralamasında düşüş hızlandı. Türkiye'yi



otokrat, kapalı bir Orta Doğu ülkesine dönüştürmeyi isteyen iktidar, bilimi ve aydınlanma düşüncesini öteleyerek laik ve çağdaş eğitimden uzaklaşarak çocuklarımızın ve gençlerimizin gelecekleriyle oynamaktadır. Öte yandan bilimsel eğitimden uzaklaşmanın bir yansıması olarak Bakanlığın kendi resmi rakamlarına göre halen Türkiye'de 322 Fen Lisesi'ne karşılık 4413 İmam Hatip Lisesi bulunmaktadır" diye konuştu

Binlerce sayfalık müfredat değişikliğinin yeni öğretim yılında uygulamaya konmak üzere sadece bir hafta askıda tutulup, oldubittiye getirilmeye çalışıldığını sözlerine ekleyen Şenyürek, "Milyonlarca öğrencinin ve toplumun geleceğini ilgilendiren böylesine önemli bir değişikliğin tepeden inmece bir yaklaşımla, ortak akıl dışlanarak, toplumsal uzlaşmadan uygulanması kabul edilemez. Tamamen siyasi bir ideoloji doğrultusunda ha-

zırlanan 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' adlı müfredat değişikliği derhal geri çekilmelidir" dedi.

Şenyürek, "Ne yazık ki; şiddet olayları, evde, sokakta, okulda ve hayatın her alanında adeta gündelik yaşamın bir parçası haline gelmiştir. İstanbul'da bir okul müdürünün görevi başında iken okuldan uzaklaştırılan bir öğrenci tarafından silahla öldürülmesi geline durumun vahametini gözler önüne sermiştir. Öğrenci ve veliler nezdinde öğretmenleri eğitim sisteminin tüm sorunlarının kaynağı olarak gösteren yanlış politikalar; eğitim sisteminde nitelik kaybına ve öğretmenlik mesleğinin değersizleştirilmesine neden olmuştur. Başta öğretmenlerimiz olmak üzere tüm eğitim emekçileri korku ve güvensizlik duygusu yaşarken, her türlü baskı, tehdit ve şiddet uygulayan kişilerin, cezazırlık politikaları ile korunmaları şiddet suçu işleyenleri cesaretlendirmektedir" dedi.

Haber: Mustafa Cici

11 Mayıs 2024 Cumartesi	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 6909
İmtiyaz Sahibi <b>HATİCE CİCİ</b>		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü <b>Mustafa CİCİ</b>		
Sayfa Sekreteri (Editör) <b>Hakan ÇELEBİ</b>	YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN	
Muhabir <b>Osman YILMAZ</b>	DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN	
Muhabir <b>Fatma UĞURLU</b>	İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com	
İLAN VE REKLAM TARİFESİ Resmi İlan (Tek sütun cm) : 140 TL. Tüzük Kongre İlanı : 1.000 TL. Zayıf İlanı : 200 TL. Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir. Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık) : 1000 TL. (6 Aylık)		
NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.		
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		



## Yağlıdere'de Karayolu Trafik Güvenliği Haftası etkinliği düzenlendi



İlçe Emniyet Amirliği ekiplerince Yağlıdere-Espiye kara yolunda denetim yapıldı, sürücülere trafik kurallarına uyma-

rı uyarısında bulunuldu. Okulları ziyaret ederek öğrencilere trafik kurallarını anlatan ekipler, broşür dağıttı. **GİRESUN (AA)**



## Belediye Meclis Üyesi Konal' dan, "Engelliler Haftası" nedeniyle anlamlı mesaj "Engelliler Hayatın Her Alanında Vardır ve de Olmalıdır"

**K**onal, mesajında çok şey anlatan şu ifadelerle yer verdi:

"Değerli hemşehrilerim, engelli insanların sorunlarına dikkat çekmek, onları topluma kazandırmak, hayat standartlarını yükseltmek ve toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla Birleşmiş Milletlere bağlı 156 ülkede her yıl 10-16 Mayıs tarihleri 'Engelliler Haftası' olarak kutlanmaktadır.

Nüfus itibarıyla dünyada % 15, ülkemizde % 13, şehrimizde ise % 15 oranla engelli bireyler yaşamaktadır. Engelliler geçmişten bu güne hayatın her alanında söz sahibisi olmanın mücadelesini vermektedir. Çalışma hayatında özel sektörde çalışanların %3' ünün, kamuda ise % 4' ünün engelli birey olması zorunluluğu bulunmaktadır. Bu bağlamda çalışan engelliler, hem ruhsal hem de fiziksel açıdan kendini çok iyi

hissetmektedir.

Ben 1998 yılında geçirdiğim trafik kazası sonucu bedensel engelli kaldım. O tarihe kadar hiçbir şeyim olmasına rağmen o tarihten bu yana bedensel engelli olarak hayatımı sürdürmekteyim. Buradan da anlaşılacağı gibi 'Her sağlıklı insan bir engelli adaydır' sözü hiç de boşuna değildir.

Günümüzde toplumun her kesiminde yer alan engelli kardeşlerimizin hayatını kolaylaştırmak için kanun, yönetmelik, yönerge ve genelgeler hazırlanmaktadır. Engelliler sağlıklı her insan gibi başta ulaşım ve eğitim olmak üzere türlü haklara sahiptir ve olmalıdır. Unutulmamalıdır ki, 'Engelliler için asıl engel engellenmeleridir.'

Bu bağlamda tüm engelli kardeşlerimin 'Engelliler Haftası' nı kutluyor, onlara ve Giresunlu hemşehrilerime kucak dolusu selamlarımı gönderiyorum."



**Şükrü ÇOBAN**

## NOT DEFTERİMDEN SEÇTİKLERİM (12)

"Elvan Çelebi Baba İlyas-i Horasanî'nin torunudur.

Baba İlyas ise, Selçuklulara isyan eden Babailer'in önderidir.

Bu ailenin Türk tarihinde çok önemli bir yeri vardır.

İlk bilinen, Vefa-i Şeyhi Dede Garkı'ndır, Numan Garkını olarak da bilinir.

Birinci Alaaddin Keykubad' la görüşmüş, ona ve müridlerine 17 pare köy bağışlamıştır.

Oğlu Şerefeddin Garkını'dır.

Baba İlyas onun oğludur.

'Dede Garkını kim cedd-i a'ladır,

Zikri anun kamudan evladır.'

Ziva'da ve Harşit Aşağı Guzan'da Garkınoğulları olduğunu biliyorum.

Baba-i İsyanlıardan canını kurtarıp Pontus içlerine sığınan insanların torunları olma olasılığını hesaba katmak gerekir.

Yanılmıyorsam, 1977 yılıdır.

Bir otobüs yolculuğunda, Samsun'dan Giresun'a kadar birlikte yolculuk yaptığım, askeri arşiv dairesinden emekli olduğunu söyleyen emekli bir başı, beni tanıyınca alnımdan öpmüş, Gargünler çok önemli bir ailedir, demişti.

Bizde Garkınlara Gargünler denir. "

Bilgileri Prof. Dr. Ahmet Yaşar Şenocak'tan not ettim.

"Biz cihanı terk edip gittik,

Zahmet ve rahatını meşkedip gittik.

Bundan sonra nöbet sizdedir,

Biz kendi nöbeti izi tutup gittik."

İzzeddin Keykavus "Kanada'da yapılan bir araştırma sonunda, 15 yaş ve altı çocuklarda, çevreye uyumsuz, sorunlu, agresiflik gösterenlerin uyuşturucuya daha yatkın olduğu ölmüştür."

04/08/2012, Sabah Gazetesi

"Bir Sümer şiiri: Çok uzun zaman önce yılan yoktu,

Akrep yoktu, Sırtlan yoktu,

Arslan yoktu, Vaşşı köpek yoktu,

Vahşet yoktu, İnsanların rakibi yoktu."

Çeviren: Kramer "İşaklı'da Orta orman, Köseli'de Mehdili Düzü semah düzüdür."

"Ateş attım ormana, Yanma ormanım yanma. Benimkisi sevdalık, Sakın hastalık sanma."

Ruhi Kurdal "26 Ağustos 2019 tarihli, Cem Gürdeniz'in 'Amiral Soner Polat'ın kitabı ve Ordu'nun Rüsumat-4 gemisi' adlı yazısını okuyunca fesbukta, 'Özellikle Eynesilli arkadaşların okumasını isterim...'

Pişman olmazsınız.' notu ile paylaştım.

İlgi görmeyince, 30 Ağustos Ağustos 2019 günü aynı yazıyı ve Ekşi Sözlük Com'dan, Rüsumat-4 yazısını paylaştım.

1 Eylül 2019 günü, 'Rüsumat-4... Okumadınızsa, okuyun...' notu ile Hikmet Pala'nın 'Rüsumat-4 Vapur Kaptanı Yüzbaşı Mahmut Bey'in Hatıraları' adlı kitapçığının kapak resmini paylaştım.

3 Eylül 2019 günü, Rüsumat-4 gemisinin fotoğrafını, makedini ve Rüsumat-4 adlı kitabın kapak fotoğrafını, 'Yunan Savaş gemileri tarafından, 14 Ekim 1921 günü Eynesil kıyılarında batırılan Rüsumat-4 gemisi...'

Ne dersiniz, Dostlar? 14 Ekim günü, battığı yerde toplanıp, bir anma etkinliği yapalım mı?' notu ile paylaştım.

6 Eylül 2019 günü, 'Öldükten Sonra Dirilen Savaş Gemisi' makalesini, 'Rüsumat-4 gemisi' notu ile paylaştım.

Paylaşımın altına, Eynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Karadeniz, 'Kutluyalım' deyince, görüşme saatini kararlaştırdık ve 12 Eylül günü saat 14'de Bilal Bodur, Eşref Bodur, Mevlüt Kaya ve ben başkana çıkarak, bir değerlendirme yaptık.

18 Eylül 2019 günü saat 14:30'da ilçe kaymakamını ziyaret etmek için anlaştık. Anlaştığımız gün ve saatte belediye başkanı Ahmet Latif Karadeniz, Mevlüt Kaya ve ben kaymakamlığı çıktık. Güzel bir görüşme oldu. Kaymakam bey, anma projesine çok sıcak baktı ve bizden konu ile ilgili bir rapor hazırlamamızı istedi.

# BERRİN AYDIN: GAZZE SOYKIRIMINI KINIYORUZ

**K**ayıp ve akıbeti bilinmeyen kadınların sayısı 2 bin 100, Peki ya sağ kalan ve yaşam savaşını sürdürmeye, çocukları için hayata tutunmaya çalışan kadınlar, anneler!

Filistin'de sağlık sisteminin çökmesi nedeniyle yaklaşık 60 bin hamile kadın risk altında. her gün 180 anne ölümlerle burun buruna doğum yapıyor.

Ne diyordu Gazzeli anne? "ben 6 çocuk doğurmakla yükümlüyüm. çünkü 2'sini israil öldürücek, 2'si eve ekmek getirmek için çalışacak, 2'si de okusun ki ülke için işe yarasın." Ya anne olduğunu görmeden, karnında bebeği ile ölen kadınlar, ölen annesinin bedeninden ameliyatla alınan bebekler...

Zor şartlar, ölümlerle burun buruna yaşamak ve yetersiz beslenme nedeniyle erken doğum yapan, sütü kesilen anneler... Gazze'deki her 5 kadından 4'ü, aile bireylerinden en az birinin üst üste iki öğün yiyemediğini ifade ediyor. Çocuklar, annelerinin gözü önünde eriyor.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın birleşmiş



milletler ve pek çok uluslararası platformda haykırdığı gibi "savaşın da bir ahlakı, hukuku vardır. Sivillerin hedef alındığı saldırıyı haklı gösterecek tek bir neden dahi olamaz."

Sayın Cumhurbaşkanımız ve Hanımefendi'nin çocuk ve kadınlar başta olmak üzere sivilleri korumak için yaptığı pek çok girişim tüm dünyaya örnek oluyor.

Hamas'ın ateşkes masasına oturmayı kabul etmesi gelecek için bir umuttur. Ancak çağrıya rağmen özellikle Gazze ve Refah'ta artarak devam eden saldırılar israil'in niyetini ortaya koymuştur.

Biz anneler olarak yine de israil'e bir kez daha çağrıda bulunuyoruz; ateşkes için bir

adım bekliyoruz.

İsrailli yetkililere soruyorum: Vaad edilmiş topraklar hedefinizi, hayattan kopardığınız annelerin ve çocukların bedenleri üzerine mi inşa edeceksiniz?

Bizler bugün AK Parti Giresun il kadın kolları başkanlığı, teşkilatlarımız, kadın milletvekilleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri olarak buradayız. Şu anda 81 ilde ak partili kadınlar olarak Gazzeli anneler için dimdik ayaktayız.

2 çocuğu şehit edilen gazzeli kadın soruyor ya "hasan ve bera'nın suçları neydi? ne günah işlediler?"

İşte o anneler için soruyoruz.

Yaşamayacağını bile bile çocuk doğuran Gazzeli anne-

ler için SUSMUYORUZ!

Yaşanan tüm zulme, acıya rağmen... eşini, evladını, ailesini kaybetmesine rağmen çocukları için, ülkesi için dimdik ayakta duran Filistinli anneler, er ya da geç kazanacak. Anneler bitmeden bu direniş bitmez.

Ve kalbi Gazzeli anneler için çarpan kadınlar olarak haykırıyoruz:

Bu zulüm daha ne kadar sürecek?

Yeter artık israil, kanlı ellerini sivillerin, annelerin, çocukların üzerinden çek!

Rabbim en kısa zamanda bu zulmü bitirsin. Bu katliamları yapanları kahrı perişan eylesin." dedi.

**Haber: Hakan Çelebi**

## Espiye'de Anneler Günü kutlandı

Giresun'un Espiye ilçesinde Kur'an kursu öğrencileri Anneler Günü'nü çeşitli etkinliklerle kutladı. İlçe Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Kur'an kurslarında eğitim gören öğrenciler, kendi çektikleri

fotoğraflarla hazırladıkları panoları annelerine hediye etti.

Program, velilere yönelik, "İslamda Annenin ve Çocuk Yetiştirilmesinin Önemi" konulu seminerle tamamlandı. **GİRESUN (AA)**







Şaban Karakaya

## ENGELLİLER ACINMAYI REDDEDİYOR ENGELSİZ BİR DÜNYA TALEP EDİYOR

Sevgili dostlar,  
Değerli canlar,  
Bugünkü söhbet konunuz;  
Engelliler üzerine olacak...  
Böyle bir konuyu seçme  
nedenim;

Her ne kadar emekli bir  
eğitimciyse de...  
Ve emekli olalı aradan yıllar  
geçsede...

Özel günleri ve haftaları  
takip etme alışkanlığımız hala  
sürüyor...

Her neyse...  
Konu başlığına geri döne-  
cek olursak;

Birleşmiş Milletlere bağlı  
156 ülke 10 Mayıs ile 16 Ma-  
yıs arasında 'Engelliler Haftası'  
olarak ilan ediyor...

Ve aldığı kararı da şöyle  
gerekçelendiriyor;

Tüm dünyada engellilerin  
topluma kazandırılması ve  
haklarının diğer insanlarla eşit  
ölçüde sağlanması, toplumlar-  
da engelli kişilerin güçlendiril-  
mesi amacı ile oluşturulmuş  
bir farkındalık haftasıdır diye  
betimliyor...

Ve engellilerin tanımı da  
şöyle yapıyor;

Engellilik doğuştan ve  
sonradan herhangi bir sebeple  
bedensel, ruhsal, zihinsel ve  
sosyal yetilerin çeşitli dere-  
celerde kaybetme, normal  
yaşamın gereklerine uymama  
olarak tanımlıyor...  
Gerekçelendirmeler ve

tanımlamalar;

Güzel olmasına güzel, hoş  
olmasına haş da...

Ve doğuştan engelli  
doğmalan normal olmasına  
normal da...

İnsanı şeytan dürtüklüyor  
ve sormadan edemiyor;

Çıkarılan kirli savaşlarda  
sonradan 'engelli' kalanların  
gerekçeli suçları kimlere ait  
acaba?

Birkaç örnek daha verecek  
olursak;

Hırsız müteahhitlerin mal-  
zemenen çalarak yaptıkları  
binalar en ufak bir deprem  
sarsıntısında yıkılınca, altın-  
dan sağ kurtulup, kolu-ba-  
cağı kırılan, gözleri kör olan  
'Engellileri' hangi suçluların  
terazisinde tartacağız?

İş güvenliği sağlanmadığı  
için;

Göçük altından kurtarılıp  
sakat ve engelli yaşamak  
zorunda kalanları...

Tersanelerin ve gökde-  
lenlerin tepesinden düşüp  
(eğer ölmezlerse) sakat kalıp,  
engelli yaşayanların suçunu  
ve günahını kimlerde arayaa-  
ğız? Vs... Vs...

Listeyi uzatın uzattığınız  
kadar, uzadıkça uzuyor...

Uzun sözün özü;

Kişi, ister doğuştan 'engelli'  
gelsin dünyaya...

İster sonrada yaşanan  
bir8 kaza sonucunda 'engelli'  
kalsın...

(Ki, her insan bir dakika



sonranın 'engelli' adaydır)

Yani kısaca demem odur ki;  
Engellileri 'engelli' olduğu  
için yapayalnız tek başına mı  
bırakıyoruz?

Yoksa onun özgül koşulları-  
nı da düzelterip, sağlam ve en-  
gelsiz insanlarla eşit duruma  
mı getiriyoruz?

Sanırım bu iki sorunun  
üzerinde uzun uzun olmasa  
da, birazcık düşünmemiz  
gerekıyor...

Örneğin;  
Günümüzde yapay zekaya  
sahip robot insanlar yapılabi-  
liyor...

Yapılan robot, insanın ne  
düşündüğünü okuyup dışarı  
vuarabiliyorsa...

Ve bu ileri teknoloji zengin-  
liğinde;

Yaptırdığımız binalara,  
apartmanlara 'engelli ason-  
sörü' ve 'engelli çıkış yolu'  
yapılmıyorsa...

Yerleşkenin küçüklüğü  
ve büyüklüğüne nasıl olursa  
olsun;

O yerleşkelere 'engellilerin'  
bisikletiyle, bastonuyla yürü-  
yeceği özel yolların yapılması  
düşünülmüyorsa...

Örneğin, engellilerinde  
sanatsal etkinliklere gideceği  
düşünülp;

Tiyatro ve benzeri salonlara  
'engelli yolu' ve salonun içe-  
risinde kendilerine bir bölüm  
ayrılmıyorsa...

Konuyu daha da ileri taşı-  
yarak düşünmek istiyorum;

İl ve ilçe merkezlerinde  
'toplu taşımacılık' yapan bele-  
diye otobüslerinin -en azın-  
dan- bir-iki tanesi 'engellilerin'  
kolay binip-ineciği bir 'belediye  
otobüsü' tahsis edilmiyorsa...

Ben neyleyim bu çağda ileri  
teknolojiyi ve yapay zekalı  
robotlu?

Bir sakata gelmeden özet-

leyecek olursak;

Unutmayalım ki, hepimiz bir  
dakika veya birkaç saniyeni-  
yenin 'engelli' adayız...

Bunu da normal sayıp ve  
yaşamımızın bir parçası say-  
malıyız...

Birleşmiş Milletler 10 Mayıs  
16 Mayıs arasında 'Engelliler  
Haftası' için şöyle diyor;

-Kendi seçimlerini yapma  
özgürlükleri ve bağımsızlık-  
larını da kapsayacak şekilde  
kişilerin inanlık onuru ve  
bireysel özelliklerine saygı  
gösterilmesi...

-Ayrımcılık yapılmaması...  
-Engellilerin topluma tam  
ve etnik katılımların sağlan-  
ması...

-farklılıklara saygı göste-  
rilmesi ve engellerin insan  
çeşitliliğinin ve insanlığın bir  
sağlanması...

-Erişebilirlik...

- Kadın Erkek eşitliği gibi  
ilkelerin ön palanda tutulması-  
nı istiyor...

Ezcümle;  
Engil şekli ve biçimi nasıl  
olursa olsun...

İster doğuştan, isterse son-  
radan olsun...

Bazı organlarında işlevsel  
yetileri az olan tüm engellile-  
rin;

10 Mayıs 16 Mayıs arası  
'Engelliler Haftasını' en içten  
dileklerle kutluyorum...

Ve hiçbir ayrımcılık yap-  
madan yaşanacak dünyayı  
birlikte yaşamamızı diliyorum..

# GÜNDEM AJANS

HİZMETİNİZDE...

İNŞERT

1

Her  
türlü insert  
tasarımın  
profesyonel  
bir biçimde  
hazırlanır...

GAZETE TASARIM

İsterseniz  
gazetenizin  
tamamı isterseniz 1  
sayfası tercih sizin siz  
isteyin biz  
yapalım...

DERGİ TASARIM

2  
Dergileriniz tasarımı  
artık çok daha  
kaliteli olacak

4

Neden sizin  
broşürleriniz daha  
kaliteli olmasın...  
İşi uzmanına  
bırakan...

3

Katalog  
tasarımlarınız  
artık adından söz  
ettirecek kalitede  
olacak...

5

VE  
dahasıccc



Petlas 2024 Türkiye Offroad Şampiyonası  
1. Ayak Vezirköprü Yarışı yarın başlayacak

## Listede Giresun da var



Petlas 2024 Türkiye Offroad Şampiyonası 1. Ayak Vezirköprü Yarışı, yarın Samsun'da başlayacak.

Vezirköprü Çamlık Parkı'nda yarın gerçekleştirilecek start seremonisi ile başlayacak organizasyon, Vezirsuyu Tabiat Parkı bölgesinde koşulacak.

Organizasyon öncesi Bandırma Gemi-Müze ve Milli Mücadele Açık Hava Müzesi bahçesinde düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Samsun Vali Vekili Fatih Cıdıroğlu, Samsun'da turizmin çeşitlendirilmesi ve turizmden hak ettiği payı alabilmesine katkı sağlamak amacıyla şehrin tüm paydaşlarıyla birlikte önemli çalışmalar yürüttüklerini söyledi.

Petlas 2024 Türkiye Offroad Şampiyonası'nın 10-12 Mayıs'ta Vezirköprü'de yapılacağına işaret eden Cıdıroğlu, "Samsun'un tanıtımı açısından adrenalin ve heyecan dolu anlar yaşatacak olan offroad şampiyonasını bu anlamda oldukça önemli bir organizasyon olarak görüyorum. Bugüne kadar gerek ulusal gerekse uluslararası arenada çok sayıda organizasyon ve festivale başarılı bir şekilde ev sahipliği yapan şehrimiz, çok sayıda yerli ve yabancı turisti de ağırlamıştır. Bu yarış takip etmeye gelen misafirlerimiz Karadeniz'in incisi Samsun'un doğasını, tarihini ve kültürünü keşfet-

me imkanı bulacak." dedi.

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Necmi Çamaş ise yarışmanın 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri içinde yer aldığına dikkati çekerek, "Offroad yarışmaları ile başlayacak olan etkinliklerimiz 19 Mayıs günü zirve noktasına ulaşacak. Sadece Samsunlularla değil, bölgenin, coğrafyanın ve Türk milletinin tamamıyla kucaklaşacak." diye konuştu.

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) Sportif Kurul Üyesi Metin Yılmaz da 2024 sezonunun ilk yarışının Samsun'da başlayacağını belirtti.

Samsun'dan sonra sırasıyla Ankara, Giresun, Denizli, Trabzon, Sakarya ve Kahramanmaraş'ta yarışların yapılacağını aktaran Yılmaz, şunları kaydetti:

"2024 sezonunun bu önemli yarışı Vezirköprü'nün doğal güzelliklerini ortaya koyan Vezirsuyu Tabiat Parkı bölgesinde yer alan toprak zeminli etaplarda olacaktır. İki gün boyunca devam edecek olan mücadele, 11 Mayıs Cumartesi günü Vezirsuyu bölgesinde yer alan 11 kilometrelik 4 etaptan ve 12 Mayıs Pazar günü ise İncesu mevkinde yer alan 6 kilometrelik seyirci özel etabından oluşmaktadır. Yarış ödül töreni ile sona erecektir." **SAMSUN (AA)**

## Görelde Türk Sanat Müziği konseri düzenlendi

Giresun'un Görelde ilçesinde Anneler Günü etkinlikleri kapsamında Türk Sanat Müziği konseri organize edildi. Görelde Belediyesi Musiki Cemiyeti tarafından Hasan Ali Yücel Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konsere sanatseverler ilgi gösterdi. Belediye Başkan Vekili İlkyay Odabaş, konserin düzenlenmesinde emeği bulunanlara teşekkür etti.



en güzel ortak noktasının sanat olduğunu belirten Odabaş, "Sanatın birleştirici, ruhu besleyici özelliği vardır. Bundan sonra da sanatla ilgili sosyal faaliyetlerde bu ortamda birçok defa bulaşacağız." dedi.

**GİRESUN (AA)**



## Yağlıdere'de "Kitap Okuma Yarışması" düzenlendi

Giresun'un Yağlıdere ilçesinde "Kitap Okuma Yarışması" gerçekleştirildi. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü-

ce, Yağlıdere Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda düzenlenen ödüllü yarışmaya 200 öğrenci, 120 kamu personeli, 5 de veli olmak üzere 325 kişi

katıldı. Yarışmanın sonuçları, 13 Mayıs Pazartesi günü açıklanacak.

Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak ve farkındalık

oluşturmak için organize edilen yarışmada birinciye yarım, ikinciye çeyrek, üçüncüye ise gram altın hediye edilecek.

**GİRESUN (AA)**

## GİRESUN'DA HUZUR VAR

Mart ve Nisan aylarını kapsayan Giresun'un Huzuru Güvenlik Bilgilendirme Toplantısında konuşan Serdengeçti "Giresun Valiliği olarak emniyetimiz, jandarmamız ve sahil güvenlik unsurlarımızla birlikte vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğinin sağlanması, kamu düzeninin dirlik ve esenliğinin devamlılığı, suç ve suç örgütlerine karşı mücadelenin sürdürülmesi ve hukuk ile kanunlarımızdan aldığımız güçle şüphelilerin adalete teslim edilmesi noktasında çalışmalarımızı büyük bir azim ve disiplinle sürdürmeye devam ediyoruz.

Öncelikle 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerini; aldığımız geniş kapsamlı tedbirler, kolluk kuvvetlerimizin yoğun gayretleri, hemşehrilerimizin demokrasiye olan inanç ve saygısı ile birlikte huzur ve güven ortamı içinde tamamlamaktan büyük memnuniyet duyduğumuzu ifade etmek istiyorum.

Seçimlerin ilimiz, ülkemiz ve milletimiz için bir kez daha hayırlı olmasını temenni ediyor, seçilen belediye başkanlarımıza, meclis üyelerimize ve muhtarlarımıza tekrardan başarılar diliyorum.

Seçimlerde görev alan tüm kamu görevlileri, siyasi parti mensupları ve sandık kurulu üyelerinin her birine de içtenlikle teşekkür ediyorum.



Bugün ilimiz genelinde Mart ve Nisan ayları içinde sürdürdüğümüz güvenlik konularını sizlere aktaracağız." dedi. Toplantıda, güvenlik güçlerinin son 2 ay içinde yürüttüğü operasyonlar hakkında detaylı bilgiler verildi.

Terörle mücadelede FETÖ, PKK, sol ve dini istismar eden örgütlerle amansız bir mücadele yürütüldüğü belirtildi. Göçmen kaçakçılığına karşı da operasyonlar düzenlendiğini ve düzenlenmiş göçmenlerin yakalandığını ifade eden Vali Serdengeçti, uyuşturucuyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonlarda önemli miktarda uyuşturucu ve silah ele geçirildiğini aktardı.

Organize suçlarla mücadelede, ekonomik, sosyal ve idari yapıyı kontrol etmek amacıyla oluşturulan suç örgütlerine karşı da kararlı bir mücadele yürütüldüğü belirtildi. Kaçakçılıkla

mücadelede ise silah, akaryakıt, tütün mamulleri, alkollü içki, kültür ve tabiat varlıkları kaçakçılığına karşı operasyonlar düzenlendiği ifade edildi. Mali suçlarla mücadelede yolsuzluk, sahtecilik, dolandırıcılık gibi suç faaliyetlerine karşı etkin bir şekilde çalışıldığı belirtildi. Ayrıca, asayiş suçlarıyla mücadelede hırsızlık, dolandırıcılık gibi suçlara karşı da önlemler alındığı ve şüphelilerin yakalandığı ifade edildi.

Siber suçlarla mücadelede bilişim teknolojileri kullanılarak işlenen suçlara karşı önlemler alındığı ve 633 sosyal medya hesabına açık kaynak çalışması yapıldığı belirtildi.

Trafik olaylarına yönelik yapılan denetimlerde 170 bin 652 araca kontrol edildiği, 3 bin 873 araca cezai işlem uygulandığı ve 173 yaralanmalı kaza meydana geldiği ifade edildi. Trafik konusunda vatandaşların kurallara

uyumaları konusunda uyarılarda bulunuldu.

Son olarak, sahil güvenlik faaliyetleri ile ilgili bilgi verildi.

Toplantıda basın mensuplarına ve katılımcılara da soru sormaları için söz hakkı verildi.

Toplantının sonunda Vali Serdengeçti, katılımcılara teşekkür ederek, Giresun'un huzuru ve Türkiye'nin huzuru için azimle çalışacaklarını ifade etti.

Giresun Valiliği resmi sosyal medya hesaplarından canlı olarak yayınlanan (<https://www.youtube.com/watch?v=QzEj2M8GBFE>) toplantıya Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başta olmak üzere İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Özgür Özer, Sahil Güvenlik 73 Komutanı Yüzbaşı Emre Meral, İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Ömer Tekin ile basın mensupları katıldı.

**Haber: Hakan Çelebi**

## Belediye, Tanzim Satış Noktaları İçin Düğmeye Basıyor

Giresun Belediyesi, ucuz sebze ve meyve için hal açmaya karar verdi. Şehrin sebze ve meyve ihtiyacını karşılayan hale, üretici bölgelerden gelen ürünler manav, market ve seyyar satıcılar tarafından alınarak satışa sunuluyor. Müdürlük tarafından bilgilendirme ve kontrol gerçekleştirilip, satıcıların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler de yürütülüyor. Ayrıca, giriş ve çıkış ünitesi

vasıtasıyla araçlar ve gelen ürünler takibe alınıp, kontrolleri yapılıyor.

Diğer yandan, Hal Müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan açıklamada: "Hal Müdürlüğümüzde denetim ve kontrollerimiz aralıksız olarak devam edecektir. Ayrıca, halkımızın ucuz sebze mey-

ve alabilmesi için şehrimizin belli yerlerine belediye olarak



meys ve sebze tanzim satış yerleri açmayı planlıyoruz.

Amacımız annelerimiz, babalarımız, evlerine ucuz fiyattan meyve sebze alsın. Emeklerimiz alışveriş yaparken, meyve sebzeyi tane işi değil, kilo işi alabilsin." denildi.

**Haber Merkezi**



## Sağlık Köşesi

Aileler İyi Bir Kariyerin Mutluluk Getireceğini Düşünüyor  
Mutluluk varılmak istenen son nokta...

Yapılan araştırmalara göre, inşa edilen okul binalarıyla çocukların hayallerindeki okul binalarının aynı olmadığını ifade eden uzmanlar, çocukların daha çok yeşil alanı olan ve daha çok etkinlik uygulayabilecekleri okulları tercih ettiklerini, ailelerin ise akademik başarıları yüksek çocuklar yetiştirmek istediklerini söylüyor. Ailelerin akademik başarıları yüksek bir çocuk yetiştirdiklerinde iyi bir kariyere sahip olabileceklerini, iyi bir kariyere sahip olduklarında ise bu durumun mutluluk getireceğini düşündüklerini dile getiren Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım; "Mutluluk varılmak istenen son nokta olarak vurgulanıyor." dedi. Üsküdar Üniversitesi NP



Etiler Tıp Merkezi Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, çocuk ve ergen alanında pozitif psikoloji uygulamaları konusunda bilgi verdi. ÇOCUKLAR DAHA ÇOK YEŞİL ALANI OLAN OKULLARI TERCIH EDİYOR Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, yapılan araştırmaların, sistemimizde inşa edilen okul binalarıyla çocukların hayallerindeki okul binalarının aynı olmadığını vurguladığını belirterek; "Çocuklar daha çok yeşil alanı olan ve daha çok etkinlik uygulayabilecekleri okulları tercih ediyorlar. Burada önemli bir başka nokta, ailelere amaçlarının ne olduğunu sorduğumuzda; 'Akademik başarıları yüksek çocuklar yetiştirmek istedikleri' yanıtını

alıyoruz ve en önemli noktanın bu olduğunu söylüyorlar. Akademik başarıları yüksek bir çocuk yetiştirdiklerinde iyi bir kariyere sahip olabileceklerini, iyi bir kariyere sahip olduklarında ise bu durumun mutluluk getireceğini düşünüyorlar. Mutluluk varılmak istenen son nokta olarak vurgulanıyor." dedi. BİR BARDAK KIRILDIĞINDA NE YAPIYORUZ? Pozitif psikoloji uygulamalarına dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım; "Bir bardak kırıldığında biz çoğunlukla ne yapıyoruz? Ya çöpe atıyoruz ya da onarılabilecek bir durumda ise o bardağı onarmaya çalışıyoruz, ancak eski işlevselliğini kaybetmiş oluyor. Pozitif psikoloji de aslında şunu vurguluyor; o bardağın parçalarından belki yeni bir şey yaratılabilir ya

da bir tepsinin içerisinde o cam kırıkları kullanılabilir. Pozitif psikoloji bakış açısındaki en önemli noktamız da öğrencilerin ya da danışanların güçlü yanlarına odaklanan bir bakış açısı... Her zaman eksik, yapamadıkları ve geliştirmeleri gereken noktalara değil, çünkü bunlar onları çok fazla etkiliyor." diye konuştu. İÇSEL MOTİVASYON; KİŞİNİN KENDİ İSTEĞİ İLE BAŞARILI OLMA ARZUSU... "Güçlü yönlerimizi bulabileceğimiz ya da danışanlarımızın ve öğrencilerimizin güçlü yönlerini bulabileceğimiz anketler var." diyen Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, motivasyon konusuna da değinerek; "Motivasyon türleri; içsel ve dışsal motivasyon. İçsel motivasyon, kişinin kendi içinden kendi isteği ile başarılı olma arzusuyla,

dışsal motivasyon daha çok çevresel uyarıcılar yardımıyla bireyi harekete geçiren güdülerdir. Örneğin futbol oynuyoruz, çünkü futbol oynamayı seviyoruz, bu içsel motivasyon örneğidir. Ama futbol oynuyoruz ve iyi futbol oynarsak çok para kazanacağımızı düşünüyorsak bu da dışsal motivasyon örneğidir." diye anlattı. KARŞINIZDAKİLERE İLTİFAT ETMEK YA DA GÜLÜMSEMEK NEZAKETİ GELİŞTİRİYOR "Nezaket pozitif psikolojiyi güçlendiren önemli bir kaynak." diyen Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, şöyle devam etti: "Nezaket noktasında ne yazık ki günden güne bu alanda zorlanan çocukları gözlemleyebiliyoruz. Yakın zamanda çıkmış bir gazete yazısında 'Mutlu

olmak için evinizde nezaket kültürünü geliştirin' gibi önemli bir noktayı vurguluyorlardı. Çocuklara örnek olmamız gereken nezaket kurallarında neler olabilir? 'Lütfen', 'Teşekkür ederim', 'Özür dilerim', 'Yardım edebilir miyim?' gibi cümleleri her gün kullanmak... Çocuk, ailesinin birbirine ve diğer insanlara karşı nazik davranışlarını gözlemlerse o da benzer davranışları sergiler. Ya da onlara gündelik yaşantı deneyimlerinden yararlanarak nezaketi anlatacağız. Örneğin arkadaşının elindeki yiyeceği düşürdüğünde ona kendi yiyeceğini uzatan çocuğa, 'Arkadaşına kendi yiyeceğini vermen harika bir davranıştı' diyeceğiz. Karşınızdakilere iltifat etmek ya da gülümsemek, aslında bunların hepsi nezaketi geliştiriyor."

Alerji Semptomlarınızı Doğal Çözümlerle Hafifletin  
Ezgi Nevçehan'dan doğal yollarla alerji semptomlarını hafifletme rehberi

İlkbahar mevsiminde, doğanın uyanışıyla birlikte pek çoğumuzun karşılaştığı mevsimsel alerjiler, yaşam kalitesini önemli ölçüde etkileyebiliyor. Ancak alerji semptomlarını hafifletmek ve günlük aktivitelerimizi sürdürmek için bir dizi doğal yöntem ve stratejiler bulunmaktadır. Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, alerjik semptomları hafifletmek için önerilerde bulunarak, bu süreci doğal formüllerle hafifletmenin etkili yollarını anlattı. Alerjiler, bağışıklık sisteminin vücudu yabancı maddelere karşı koruma mekanizmasının aşırı tepkisi olarak ortaya çıkar. Polen, küf sporları, ev tozu akarları ve hayvan tüyleri gibi çevre-



sel alerjenler, semptomlara neden olabilir. Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, bu semptomlar arasında burun tıkanıklığı, kaşıntı, hapşırma, gözlerde sulanma ve kızarıklık gibi rahatsız edici durumlar bulunduğunu belirtti. süreci rahat geçirebilmek için öncelikle bu alerjenlerle baş etmeliyiz. Ezgi Nevçehan; "Bunun için 500 ml suyun içine 50 damla karanfil ve 50 damla palmarosa uçucu yağlarını damlatın ve yıkanmayan ev tekstiline, çalışma ortamında bulunan mobilyalara ya da araba koltuklarına bu karışımı çalkalayarak sıkın. Alerjik semptomları rahatlatmak için ilk adım böyle olmalı" dedi. Alerji semptomlarını

hafifletmek ve kontrol altına almak için bitkisel tedavilerden de yararlanabiliriz. Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan; "Fitoterapi (bitkisel tedavi) alanında, papatya, biberiye, ısırgan otu, yeşil çay ve zencefil gibi bitkilerin anti-enflamatuar ve antihistaminik özellikleri sayesinde semptomlarınızı azaltabilirsiniz. Ancak, bitkisel tedavileri kullanmadan önce bir uzmana danışmak önemlidir, çünkü bazı bitkiler ilaçlarla etkileşime girebilir veya yan etkilere neden olabilir" dedi. Ezgi Nevçehan, Aromaterapi'nin, alerji semptomlarını hafifletmek için başka bir etkili doğal yaklaşım olduğunu vurguladı. Nevçehan; "Lavanta yağı, nane yağı, çay ağacı yağı, nioli, selvi ve limon yağı gibi esansiyel yağlar, an-

ti-enflamatuar ve rahatlatıcı özelliklere sahiptir ve burun tıkanıklığı, gözlerde kaşıntı ve hapşırma gibi semptomları hafifletebilir. Ancak, esansiyel yağların cilt üzerinde doğru şekilde kullanılması ve seyreltilmesi önemlidir, aksi takdirde cilt tahrişine neden olabilir" şeklinde konuştu. ALERJİK SEMPTOMLARI HAFİFLETMEK İÇİN DOĞAL ÇÖZÜMLER Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan, bu aşamada alerjik reaksiyonların sebep olduğu burun tıkanıklığı, hapşırma gibi belirtileri ortadan kaldıracak bir tarif verdi. 40 damla selvi 20 damla nioli 20 damla günlük 10 damla nane 10 damla lavanta Nevçehan; "Hazırladığınız

bu karışımı gün içinde dışarı çıkarken, şikayetleriniz çok arttığında ve gece uyumadan önce burun kenarınıza, hafif iç çeperlere gelecek şekilde sürülmesi gerektiğini ve uyumadan önce yastığınızı kenarına damlatarak keyifli bir nefes alabileceğinizi söyledi. Ezgi Nevçehan; "Bu süreçte besin takviyelerinin de önemi çok büyük. Doğru zamanda, doğru etken madde ile kullanımı sağlanan besin takviyelerinin semptomları rahatlatmış ve tedavi ettiği artık kanıtlanmış durumda. C vitamini, probiyotikler, omega-3 yağ asitleri ve quercetin, çörek otu yağı, üzüm çekirdeği ekstraktı gibi takviyeler bağışıklık sisteminizi güçlendirerek alerjiye bağlı iltihaplanmayı azaltabilir. Ayrıca, alerjenlere maruziyeti azaltmak

da semptomları kontrol altına almak için önemlidir. Polen mevsiminde dışarıda zaman geçirmeyi sınırlamak, evde toz alerjenlerini azaltmak için düzenli temizlik yapmak ve alerjen filtrelerini kullanmak gibi önlemler alınabilir. Ayrıca, alerji semptomlarını tetikleyebilecek yiyeceklerden kaçınmak da önemlidir" dedi. Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan son olarak herkesin vücudunun farklı tepkiler verebileceğine dikkat çekerek, bu nedenle alerji tedavisi veya semptomları hafifletici yöntemler konusunda bir sağlık uzmanına danışmanın önemli olduğunu söyledi. Nevçehan ayrıca, acil durumlar için bir alerji planına sahip olmak ve gerekli tedavileri yanınızda bulundurmanın önemini vurguladı.

## Gastroenterit (Mide Gribi) bahar aylarında daha sık görülüyor

Halk arasında 'mide gribi' olarak da bilinen gastroenteritin klinik olarak bulantı, kusma, karın ağrısı, ishal ya da yüksek ateş gibi şikayetlerle ortaya çıktığını kaydeden uzmanlar, gastroenteritlerin çoğunun viral kaynaklı olduğunu, bakteriyel ya da nadir de olsa paraziter kaynaklı olabileceğini de söylüyor. Gastroenteritin özellikle ilkbahar ve sonbahar aylarında sık görüldüğüne işaret eden Da-



hiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer; "Çünkü bu dönemler mevsim geçişi olduğundan dolayı vücudun sistemi zayıflıyor ve enfeksiyonlara karşı direnç de azalıyor. Böylece gastroenteritler de sık görülüyor." dedi. Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, mide bağırsak sistemi enfeksiyonu 'Gastroenterit' hakkında bilgi verdi. GASTROENTERİTLERİN ÇOĞUNUN KAYNAĞI VİRAL

Mide bağırsak sisteminin enfeksiyonunun 'Gastroenterit' olarak adlandırıldığını ifade eden Prof. Dr. Aytaç Atamer; "Halk arasında mide gribi olarak da biliniyor. Gastroenterit klinik olarak karın ağrısı, kusma, karın ağrısı, ishal ya da yüksek ateş gibi şikayetlerle çıkıyor. Gastroenteritlerin çoğunun kaynağı viraldir. Bunlar rotavirüs ya da norovirüs olabilir. Özellikle çocuklarda görülenler daha çok viral kaynaklıdır. Bunun dışında gastroenteritler, bakteriyel ya da nadir de olsa paraziter

kaynaklıdır." dedi. GASTROENTERİTİN TEDAVİSİ VAR MI? Farklı etkenlerle ortaya çıkabilirdiği için gastroenteritlerin tedavisinin mümkün olduğunu dile getiren Prof. Dr. Aytaç Atamer; "Viral kaynaklı olan gastroenteritlerde antibiyotik tedavisinin yeri yoktur. Ama bakteriyel ya da paraziter kaynaklı olanlarda, öncelikle kaynağı ortaya çıkardıktan sonra ilaç tedavisi söz konusu." diye bilgi verdi. GASTROENTERİT BAHAR AYLARINDA DAHA SIK

GÖRÜLÜYOR Gastroenteritin özellikle ilkbahar ve sonbahar aylarında sık görüldüğüne işaret eden Prof. Dr. Aytaç Atamer; "Çünkü bu dönemler mevsim geçişi olduğundan dolayı vücudun sistemi zayıflıyor ve enfeksiyonlara karşı direnç de azalıyor. Böylece gastroenteritler de sık görülüyor. Özellikle yaz aylarında beslenme koşullarına ve hijyen koşullarına da uyulmadığı için sonbaharda daha sık görülüyor." dedi. GASTROENTERİTİN ÖZEL BİR DİYETİ VAR MI?

Gastroenterit olan kişilerde bulantı, kusma ve karın ağrısı olduğunu ve bu nedenle kişilerin özellikle lifli ve yağlı gıdalardan uzak durması gerektiğini dile getiren Prof. Dr. Aytaç Atamer; "Daha çok haşlama, sebze ya da meyve yenilebilir. Özellikle olan burada sıvı kaybını önlemektir. Bol miktarda sıvı kaybı olduğu zaman böbrek fonksiyonları etkileniyor. Sıvı kaybını engelledikten sonra, gastroenterit kendi kendini sınırlayan bir hastalıktır." şeklinde sözlerini tamamladı.



## KADINLAR 1. LİGİ / A GRUBU / SEZON 2023-2024

BAL LİGİ 10. GRUP PUAN DURUMU							
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y P
1	ÇAYELİSPOR	23	19	1	3	55	16 58
2	1926 BULANCAKSPOR	23	17	2	4	52	15 53
3	KİREÇANESPOR	23	14	3	6	49	13 45
4	DOĞUBAYAZIT FK	22	13	3	6	51	20 42
5	SERHAT ARDAHANSPOR	24	10	9	5	38	25 39
6	ARHAVİ 08SPOR	23	12	2	9	42	42 38
7	ARSİN İDMANYURDU	22	9	4	9	29	31 31
8	GÖRELESPOR	23	6	9	8	28	29 27
9	PALANDÖKEN BLD.	23	7	5	11	39	45 26
10	RİZE ÖZEL İDARESPOR	23	6	6	11	31	28 24
11	KARS 36 SPOR	23	7	3	13	31	32 24
12	BAYBURT BLD.	23	4	3	16	18	51 15
13	KELKİT GÜCÜSPOR	23	0	0	23	7	### -3

• 1. takım direkt 3.Lig'e yükselir, son 2 takım düşer  
• Kelkitgücü'nün 3 puanı silindi

7.HAFTA			
YAĞLIDERESPOR	0	6	DUROĞLU GELİŞİM
ÇITLAKKALESOR	3	0	GÜÇE BELEDİYESPOR
GÜRKÖYSPOR	1	3	SAHİLSPOR

8.HAFTA		
SAHİLSPOR		YAĞLIDERESPOR
GÜRKÖYSPOR		ÇITLAKKALESOR
DUROĞLU GELİŞİM		GÜÇE BELEDİYESPOR

7.HAFTA			
ARMELİTSPOR	10	0	ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR
BAHÇELİEVLESPOR	2	0	SOKAKBAŞISPOR
KERASUSSPOR	2	1	ASPSOR

8.HAFTA		
SOKAKBAŞISPOR		KERASUSSPOR
BAHÇELİEVLESPOR		ARMELİTSPOR
ASPSOR		ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR

7.HAFTA			
ÇEPNİSPOR	1	2	DARIKÖYSPOR
SEKA AKSUSPOR	0	3H	ÇAVUŞOĞLUSPOR
KARABULDUKSPOR	1	2	ALUCRASPOR

8.HAFTA		
ÇAVUŞOĞLUSPOR		ÇEPNİSPOR
DARIKÖYSPOR		ALUCRASPOR
SEKA AKSUSPOR		KARABULDUKSPOR

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG A GRUBU							
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y P
1	DUROĞLU GELİŞİM	7	6	1	0	22	1 19
2	ÇITLAKKALESOR	7	5	1	1	19	6 16
3	SAHİLSPOR	7	5	0	2	15	8 15
4	GÜÇE BELEDİYESPOR	7	3	0	4	17	14 9
5	GÜRKÖYSPOR	7	0	1	6	6	23 1
6	YAĞLIDERESPOR	7	0	1	6	7	34 1

• İLK 2.PLAY-OFF OYNAR

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG B GRUBU							
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y P
1	ARMELİTSPOR	7	7	0	0	34	7 21
2	BAHÇELİEVLESPOR	7	6	0	1	20	8 18
3	ASPSOR	7	3	0	4	15	15 9
4	ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR	7	3	0	4	16	23 9
5	KERASUSSPOR	7	1	0	6	12	28 3
6	SOKAKBAŞISPOR	7	1	0	6	6	22 3

• İLK 2.PLAY-OFF OYNAR

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG C GRUBU							
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y P
1	ALUCRASPOR	7	6	1	0	25	5 19
2	KARABULDUKSPOR	7	4	2	1	24	9 14
3	ÇAVUŞOĞLUSPOR	7	4	1	2	13	9 13
4	DARIKÖYSPOR	7	3	0	4	9	21 9
5	ÇEPNİSPOR	7	2	0	5	12	16 6
6	SEKA AKSUSPOR	7	0	0	7	2	25 0

• İLK 2.PLAY-OFF OYNAR  
• Seka Aksuspor ligden çekildi

1.Hafta		
TELSİZ SPOR	1-0	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ
SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ	0-3	SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK
GİRESUN SANAYİSPOR	1-1	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ
BAĞCILAR EVREN SPOR	-	DUDULLU

3.Hafta		
KONYA İDMANYURDU SPOR	2-2	DUDULLU
BAĞCILAR EVREN SPOR	2-0	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ
GİRESUN SANAYİSPOR	1-1	TELSİZ SPOR
SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ	1-3	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ

5.Hafta		
SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ	2-3	TELSİZ SPOR
KONYA İDMANYURDU SPOR	1-2	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ
BAĞCILAR EVREN SPOR	1-1	GİRESUN SANAYİSPOR
SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK	1-3	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ

7.Hafta		
KONYA İDMANYURDU SPOR	0-4	GİRESUN SANAYİSPOR
DUDULLU	2-3	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ
SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK	3-3	TELSİZ SPOR
SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ	2-3	BAĞCILAR EVREN SPOR

9.Hafta		
DUDULLU	4-0	GİRESUN SANAYİSPOR
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	1-1	TELSİZ SPOR
KONYA İDMANYURDU SPOR	1-0	SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ
SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK	2-1	BAĞCILAR EVREN SPOR

11.Hafta		
SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ	1-4	DUDULLU
GİRESUN SANAYİSPOR	4-3	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ
BAĞCILAR EVREN SPOR	0-2	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ
KONYA İDMANYURDU SPOR	0-2	SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK

13.Hafta		
SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK	1-0	DUDULLU
BAĞCILAR EVREN SPOR	2-4	TELSİZ SPOR
SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ	0-1	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ
KONYA İDMANYURDU SPOR	0-6	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ

15.Hafta		
SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK	1-5	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ
KONYA İDMANYURDU SPOR	0-2	TELSİZ SPOR
SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ	0-3	GİRESUN SANAYİSPOR
DUDULLU	0-0	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ

17.Hafta		
DUDULLU	3-0	TELSİZ SPOR
SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK	0-2	GİRESUN SANAYİSPOR
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	3-0	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ
KONYA İDMANYURDU SPOR	3-0	BAĞCILAR EVREN SPOR

2.Hafta		
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	5-1	BAĞCILAR EVREN SPOR
SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK	1-0	KONYA İDMANYURDU SPOR
DUDULLU	8-0	SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	5-0	GİRESUN SANAYİSPOR

4.Hafta		
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	4-0	SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	3-0	KONYA İDMANYURDU SPOR
DUDULLU	0-1	SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK
TELSİZ SPOR	0-2	BAĞCILAR EVREN SPOR

6.Hafta		
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	1-1	DUDULLU
TELSİZ SPOR	5-0	KONYA İDMANYURDU SPOR
GİRESUN SANAYİSPOR	5-0	SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	2-0	SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK

8.Hafta		
BAĞCILAR EVREN SPOR	0-0	KONYA İDMANYURDU SPOR
GİRESUN SANAYİSPOR	5-3	SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	3-1	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ
TELSİZ SPOR	0-0	DUDULLU

10.Hafta		
SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK	3-0	SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	1-0	TELSİZ SPOR
DUDULLU	2-0	BAĞCILAR EVREN SPOR
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	2-1	GİRESUN SANAYİSPOR

12.Hafta		
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	4-0	SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	9-0	BAĞCILAR EVREN SPOR
DUDULLU	3-0	KONYA İDMANYURDU SPOR
TELSİZ SPOR	0-0	GİRESUN SANAYİSPOR

14.Hafta		
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	6-0	SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK
TELSİZ SPOR	1-0	SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	6-1	KONYA İDMANYURDU SPOR
GİRESUN SANAYİSPOR	5-0	BAĞCILAR EVREN SPOR

16.Hafta		
BAĞCILAR EVREN SPOR	0-7	SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ
GİRESUN SANAYİSPOR	2-0	KONYA İDMANYURDU SPOR
TELSİZ SPOR	1-1	SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	3-0	DUDULLU

18.Hafta		
SAMSUN YABANCILAR PAZARI SPOR KULÜBÜ	3-0	KONYA İDMANYURDU SPOR
BAĞCILAR EVREN SPOR	0-0	SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK
TELSİZ SPOR	0-3	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ
GİRESUN SANAYİSPOR	1-0	DUDULLU

## KADINLAR 1.LİGİ PLAY-OFF FİSKTÜRÜ

1.HAFTA		
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	2-1	ÇATALCA BELEDİYE SPOR
BORNOVA HİTAB SPOR	3-1	GİRESUN SANAYİSPOR
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	4-0	KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ

2.HAFTA		
GİRESUN SANAYİSPOR	2-0	KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ
ÇATALCA BELEDİYE SPOR	0-4	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ
BORNOVA HİTAB SPOR	1-1	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ

3.HAFTA		
KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ	0-1	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	0-0	BORNOVA HİTAB SPOR
GİRESUN SANAYİSPOR	1-4	ÇATALCA BELEDİYE SPOR

4.HAFTA		
KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ	0-4	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ
ÇATALCA BELEDİYE SPOR	0-2	HOROZKENT SPOR KULÜBÜ
GİRESUN SANAYİSPOR	1-2	BORNOVA HİTAB SPOR

5.HAFTA		
KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ	0-4	GİRESUN SANAYİSPOR
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	0-0	BORNOVA HİTAB SPOR
ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ	1-0	ÇATALCA BELEDİYE SPOR

6.HAFTA		
ÇATALCA BELEDİYE SPOR	3-0	GİRESUN SANAYİSPOR
BORNOVA HİTAB SPOR	0-3	ÜNYE GÜCÜ FUTBOL KULÜBÜ
HOROZKENT SPOR KULÜBÜ	6-0	KOCAELİ BAYAN FUTBOL KULÜBÜ





SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup  
metal sanayi ve ticaret A.Ş.  
demir-sac-profil  
paslanmaz - alüminyum - kompozit  
www.anaforoglu.com.tr  
444 8 028



Merkez

Alüminyum Şube

# GİRESUN GÜNDEM SPOR

www.giresungundem.com

11 Mayıs 2024 Cumartesi

Sayfa: 8



Görelé'nin Sultanları Görelé Belediyesi, sahasında oynadığı Play-off sıralama etabı ilk maçında karşılaştığı İzmir Büyükşehir Belediye'yi 29-23 yendi. Rövanş maçı bugün saat 13.00'de oynanacak

## Boş Yer Kalmamasın

Kadınlar Hentbol Süper Ligi'ni 22 puanla 5.sırada tamamlayan Görelé Belediyesi, Görelé 13 Şubat Kapalıspor Salonu'nda Avrupa Kupası'na katılmak için Play-off sıralama etabı ilk maçında karşılaştığı İzmir Büyükşehir Belediye'yi 29-23 yendi.

Oldukça çekişmeli gecen karşılaşmayı Görelé Belediye Başkan Vekili İlky Odabaş, İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Evren Özdemir, Kulüp Başkanı Cihan Somuncu, CHP Görelé Bilişim

Sorumlusu Serdar Kara ve çok sayıda taraftar izledi. Play-off sıralama etabı ilk maçında temsilcimiz Görelé'nin Sultanları Görelé Belediyesi'nin gollerini Şükran Beytekin (9), Arife Özdemir (8), Ecem Birben (5), Sevil Ay (5) ve İrem Can İnce (2) attı.

Görelé Belediyesi, Avrupa Kupası'na katılmak için Play-off sıralama etabında rövanş maçında Cumartesi günü saat 13.00'de İzmir Büyükşehir Belediye ile karşılaşacak

Haber: Serdar Kara



## Başkan Fuat Köse, Yeşil Sahalarda!...

1 Mayıs'ta çöp kamyonu ile çöp toplayan Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse bu seferde yeşil sahalarda çıktı.

Gençlik ve Spor İl Müdür-lüğü ile Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneğinin ortaklaşa düzenlediği 2024 Kamu Kurum ve Kuruluşları Arası Futbol Turnuvasında Giresun Belediyesi Futbol Takımı ile Avukatlar Futbol Takımı 8 Mayıs Çarşamba 75. Yıl Stadyumunda mücadele etti.



Giresun Belediye Başkan Fuat Köse'nin kaptanlığını yaptığı Giresun Belediye Futbol Takımı sahadan 3-1 galip ayrıldı.

Başkan Köse karşılaşma sonrasında yaptığı açıklamada, "Kurumlar Arası Futbol Turnuvasında Avukatlar ile karşılaştık. Yeşil sahalari

özlemişiz. İlk maçta Avukatlar Takımını 3-1 mağlup ettik. Keyifli bir mücadele verdik. Tüm takımlarımıza başarılar diliyorum. Kazanan her zaman dostluk olsun." ifadelerini kullandı.

Karşılaşmada Giresun Belediye Futbol takımının kaptanlığını Giresun Belediye Başkan Fuat Köse yaparken. Avukatlar Futbol Takımının kaptanlığını ise CHP Merkez İlçe Başkanı Avukat Murat Bektaş yaptı.

Haber Merkezi

## Tirebolu'da Futbol Turnuvası Heyecanı Başladı

İçerde geleneksel hale gelen ve bu yıl merhum spor adamı Nadir Yapsakaloğlu anısına düzenlenen Yaz Futbol Turnuvası, start aldı ve turnuvanın ilk başlama vuruşunu Kaymakam Kotan yaptı...

Bu yıl merhum spor adamı Nadir Yapsakaloğlu anısına İlçe Kaymakamlığı tarafından düzenlenen ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nce organize edilen turnuvanın başlama vuruşunu İlçe Kaymakamı Dr. Muhammed Lütfi Kotan yaptı. 14 takımın katılımıyla başlayan turnuva maçları hafta içinde oynanacak olup, sadece Çarşamba günleri maç yapılmayacak.

Tirebolu'da turnuvanın ilk gününde oynanan 3 maçta da Giresun Bölgesi hakemi Yusuf Koca görev aldı. Turnuvanın açılış maçı İstiklalspor ile Fatih Köyü arasında oynandı. Burhan Velioglu'nun golüyle 1-0 öne geçen önceki yılın şampiyonu İstiklalspor, ilerleyen bö-

lümelerde Mesut ve Mahmut'un gollerine engel olamayınca, ilk maçından yenik ayrıldı. Bu arada, Fatih Köyü'nden Emre, çift sarı karttan kırmızı kartla oyun dışı kalırken, turnuvanın ilk ihraç edilen oyuncusu oldu. Büyük çekişmeye sahne olan karşılaşma Fatih Köyü'nün 2-1'lik galibiyetiyle sona erdi. İlk günün ikinci maçında Esnafspor ile Kurucakalespor takımları karşı karşıya geldi. Kemal Duman'ın attığı golle ilk yarıyı önde kapatan Esnafspor, ikinci yarıda kondisyonsuzluk

yüzünden rakibine boyun eğdi ve Kurucakalespor, golcü oyuncusu Altay Karadeniz'in 2 ve Taha'nın golüyle sahadan 3-1 galip ayrılan taraf oldu.

İlk günün son maçı Devlet Hastanesi-Keşif Harita takımları arasında oynandı. Karşılaşmayı Devlet Hastanesi takımı 3-1 kazanarak, turnuvaya galibiyetle başladı.. Turnuvaya her gün 3'er maçla devam edilecek olup, maçlar Giresun Bölgesi'nden gelecek ayrı ayrı hakemlerle yönetilecek. Turnuvada tek devreli

lig usulüyle yapılacak ilk tur maçları 27 Mayıs'ta sona erecek olup, gruplarında ilk 4'e giren takımlar 31 Mayıs'ta tek maç elemeli usulle Çeyrek Final maçı oynayacaklar, Çeyrek Finalde kazanan ekipler 6 Haziran'da Yarı Final maçı oynayacaklar. Yarı Finalde galip gelen takımlar ise 10 Haziran'da büyük finalde karşı karşıya gelecekler. Turnuvanın kapanış töreni 10 Haziran Pazartesi günü final maçından sonra yapılacak.

Haber: Mahmut Bora



## Avrupa Şampiyonu Yaraman, Başkan Köse'yi Ziyaret Etti



21-28 Nisan 2024 tarihlerinde Portekiz'in Madeira kentinde düzenlenen Avrupa Para Yüzme Şampiyonası'nda, Dünya rekoru kıran Giresunlu sporcu Turgut Aslan Yaraman antrenörü Ali Şahin ile birlikte Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'yi makamında ziyaret etti.

Ziyarete, Başkan Fuat Köse şampiyon sporcu Turgut Aslan Yaraman'ı üstün başarısından dolayı tebrik ederek, Giresun ve Türkiye olarak kendisiyle gurur duyduklarını dile getirdi ve kendisine plaket taktim etti.

Başkan Köse, kendisinin de gençlik yıllarında amatör futbol oynadığını, aynı

zamanda Sanayispor'da da başkanlık yaptığını belirterek, her zaman sporun ve sporunun yanında olduğunu söyledi. Milli paralimpik yüzücü Turgut Aslan Yaraman, Portekiz'de gerçekleşen Para Yüzme Avrupa Şampiyonasında 1 altın, 3 gümüş, 1 bronz madalya kazanmış ve 1.07.91'lik derecesiyle Dünya rekoru kırarak göğsümüzü kabartmıştı. Yaraman, bu zaferle başarısından dolayı tebrik ederek, Giresun ve Türkiye olarak kendisiyle gurur duyduklarını dile getirdi ve kendisine plaket taktim etti. Başkan Köse, kendisinin de gençlik yıllarında amatör futbol oynadığını, aynı

Haber Merkezi

## SANKİ İSTEYENİN VAR!

Sezon sonunda Giresunspor ile mukavelesi bitecek olan teknik adam Güller, bu şartlarda yeniden Yeşil-beyazlı kulüpte çalışmayacağını belirtti.

Serhat Hoca: "Öncelikleri ödemeleri yapabilecek bir



yönetimin oluşması lazım. Genel kurulda kulübün maddi koşullarını düzeltecek bir yönetim göreve gelmezse Giresunspor'un geleceği oldukça karanlık görünüyor. Eldeki oyuncularla Bursaspor geçeceği yaşanabilir. Kaliteli bir kadro ikinci ligde şart. Kısa sürede böyle bir yükümlülüğün altına girebilecek, Giresun'a kendini adanmış bir yönetim oluşmalı. Transfer yasağı kaldırılmadan, borçlar kapatılmadan burada olmanın bir anlamı yok" dedi

Haber : Hakan Çelebi

